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CONCEPTO

Afio

30 de Septiembre de 2022

ACTVO

Activo Girculants

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios.

Amacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activa No Girculante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

1,047,002.09

71,874.91

1,118,877.00

2,318,364.24
00

-1561,737.01

510186

00

00

761,729.00

1,880,606.09

30 de Sentiembre 2021

CONCEPTO

Afio
30 de Septiembre de 2022 |

1,487,096.06

96,874.99

1583,971.05

2,318,364.24
.00

-1,445,464.10

23,108.30

.00

.00

896,008.44

2,479,979.49

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Docurmentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administraci6n a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Girculantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pabiica / Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Restitados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Restitados de Ejercicios Anteriores
Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso 0 iencia en la la Hacienda

Resultado por Posicion Monetaria

Resuitado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pablica/ Patrimanio

Total del Pasivo y Hacienda Piblica / Patrimonio

99,584.25

99,584.25

1,781,021.84

724,680.23
1,052,074.11
4,267.50

0

0

1,781,021.84

1,880,608.09

30 de Septiembre 2021

143,375.75

143,375.75

143375.75

2,336,603.74

1,336,987.46
995,348.78
4,267.50
0.00

0.00

2,336,603.74

2,479,979.49

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.




