Instituto de Fomento Minero y Estudios Geológicos del Estado de México Estado de Situación Financiera Del 30 de Septiembre de 2021 al 30 de Septiembre de 2022 (Pesos)

CONCEPTO	Año 30 de Septiembre de 2022	30 de Septiembre 2021	CONCEPTO	Año 30 de Septlembre de 2022	30 de Septiembre 2021
	30 de Septionible de 2022	30 de Septionible 2021		30 de Septiembre de 2022	30 do Soptionale 2021
ACTIVO			PASIVO		
Activo Circulante			Pasivo Circulante		
Efectivo y Equivalentes	1,047,002.09	1,487,096.06	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	99,584.25	143,375.75
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	71,874.91	96,874.99	Documentos por Pagar a Corto Plazo	.00	.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	.00	.00	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	.00	.00
Inventarios	.00	.00	Titulos y Valores a Corto Plazo	.00	.00
Almacenes	.00	.00	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	.00	.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	.00	.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administración a Corto Plazo	.00	.00
Otros Activos Circulantes	.00	.00	Provisiones a Corto Plazo	.00	.00
			Otros Pasivos a Corto Plazo	.00	.00
Total de Activos Circulantes	1,118,877.00	1,583,971.05		.00	
			Total de Pasivos Circulantes	99,584.25	143,375.75
Activo No Circulante			Pasivo No Circulante		
Inversiones Financieras a Largo Plazo	.00	.00	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	.00.	.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	.00	.00	Documentos por Pagar a Largo Plazo Documentos por Pagar a Largo Plazo	.00	.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	.00	.00	Deuda Pública a Largo Plazo	.00	.00
Bienes Muebles	2,318,364.24	2,318,364.24	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	.00	.00
Activos Intanoibles	2,318,364.24	2,318,364.24	Fasivos Direndos a Largo Piazo Fondos y Blenes de Terceros en Garantia y/o en Administración a Largo Piazo	.00	.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-1,561,737.01	-1,445,464.10	Provisiones a Largo Plazo Provisiones a Largo Plazo	.00	.00
			Provisiones a Largo Piazo	.00	.00
Activos Diferidos	5,101.86	23,108.30	Total de Donton No Observator	•	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	.00	.00	Total de Pasivos No Circulantes	.00	.00
Otros Activos no Circulantes	.00	.00			
Total de Activos No Circulantes	761,729.09	004 000 44	Total del Pasivo	99,584.25	143,375.75
Total de Activos no Circulatiles	761,729.09	896,008.44	HACIENDA PŪBLICA/ PATRIMONIO		
Total del Activo	1,880,606.09	2,479,979.49	THOUSEN DELOT PATONIONIO		
			Haclenda Pública/Patrimonio Contribuido	.00	.00
			Aportaciones	.00	.00
			Donaciones de Capital	.0	.0
			Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	.0	.0
			Hacienda Pública/Patrimonio Generado	1,781,021.84	2,336,603.74
			Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	724.680.23	1.336.987.46
			Resultados de Ejercicios Anteriores	1,052,074.11	995,348.78
			Revalúos	4,267.50	4,267.50
			Reservas	.0	0.00
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	.0	0.00
			Exceso o insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	.0	0.00
			Resultado por Posición Monetaria	.0	0.00
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	.0	0.00
			Total Haclenda Püblica/ Patrimonio	1,781,021.84	2,336,603.74
			Total del Pasivo y Hacienda Pública / Patrimonio	1,880,606.09	2,479,979.49
I .					

 $Bajo\ protesta\ de\ decir verdad\ declaramos\ que\ los\ Estados\ Financieros\ y\ sus\ Notas\ son\ razonablemente\ correctos\ y\ responsabilidad\ del\ emisor.$